## 【JTA C級審判員資格認定会】

1.	主	催	長野県テニス協会		
2.	公	認	(公財) 日本テニス協会		
3.	主	管	長野県テニス協会 普及指導委員会		
4.	期	日	2025年 1月26日(日)		
5.	会	場	松本市:アルウィン会議室(第3会議室)		
			松本市神林5300		
6.	講	師	田中信子 (JTA公認審判認定員)		
7.	時	間	9:00 ~ 9:20	受付(アルフィン会議室)	
			9:30 $\sim$ 12:00	ルール講習	
			$1 \ 3 \ : \ 0 \ 0 \sim 1 \ 5 \ : \ 0 \ 0$	ルール講習	
			15:15~ (予定)	認定試験	
			16:00 $\sim$	合否発表、登録手続き	
			16:30	終了予定	
8.	3. 受験定員		先着30名(定員を越えて受験出来ない場合は連絡します)		
9.	). 受験料		2,100円(参加料には長野県テニス協会賛助金100円が含まれます)		
			当日お支払いください。		
10	LO. 申込期限		1月14日(火)必着(12月1日より申込みを受付けます)		
11.	. 申込み先		<b>web申し込み</b> JTAのHP(JTA審判員オフィシャルサイト)より		
			https://www.jta-tennis.or.	jp/tabid/975/Default.aspx	
			または 普及指導委員会上権	村和美 まで。	
			メールアドレス:uekazuu@	ngmail.com	
12. 持ち物など			筆記用具、2024年度版ルールブック、		
			C級審判員資格認定試験の合格者は webシステムから登録料の振り込み		
			(4,000円) をお願いいたし		
			昼食(12:00~13:00)は各自ご用意ください。		
13	. 聴講	構について		ITAのHP(JTA審判員オフィシャルサイト)より	
			または 上村まで申し込みをお願いいたします。 1,100円(参加料には長野県テニス協会賛助金100円が含まれます)		
	202	25 JTA (	C級番判員資格検定会申込	<u>・</u> 聴講申込書(Oをお願いいたします)	
	氏	名	加盟	!団体名	
		所	-		
	.—			l l	

TEL

E-Mail